
Automat na čištění koberců
BRS 43/500 C

Kompaktní stroj pro průběžné čištění malých kobercových ploch. Rychlé oživení koberce pro bezprostřední
pochůznost. Ekonomické využití na plochách 200 až 600 m².

Vybavení:
• Pracovní směr forward or

reverse
• Provoz iCapsol
• iCapsol-Tank on-board
• Počet válců 2 pcs

Objednací číslo: 1.006-671.0

Technické údaje
Plošný výkon (základní čištění/údržbové
"iCapsol") (m²/h)

300

Množství vzduchu -

Podtlak -

Nástřokový tlak údržbové čištění (bar) 3,4

Nástřikový tlak základní čištění -

Nástřikové množství údržbové čištění -

Nástřikové množství základní čištění -

Pracovní šířka kartáčů (mm) 430

Pracovní šířka sání -

Nádrž čistá/špinavá voda l 7,5

Výkon turbíny -

Výkon motoru kartáčů (W) 370

Hmotnost (kg) 25

Rozměry (D x Š x V) (mm) 400x460x1160



Detaily

Popis
Stroj na čištění koberců Kärcher BRS 43/500 C je ideální přístroj pro produktivní průběžné čištění
koberců. Odstraňuje spolehlivě nečistoty a oživí koberec. V nádobě na nečistoty jsou zachyceny volné
žmolky a částečky nečistot hned při čištění. Koberec je již po 20 minutách opět suchý a pochůzný.
Kompaktní konstrukce stroje umožňuje také jeho použití na veřejnosti. Díky plošnému výkonu až 600 m²
je BRS 43/500 C vhodný i pro oživení větších ploch.

Vybavení a užitek
2 protiběžné válce
Zajišťuje rovnoměrný kontakt s podlahovou plochou i v případě nerovností.

Čistí vlákna současně ze dvou stran a napřimuje je.

Vysoký čisticí výkon díky velkému přítlaku.

2 v 1
Čištění a zametání vláken v jedné pracovní operaci.

Včetně držáku na zametené nečistoty.



Volitelné příslušenství

Walzenbürsten
Kartáč, standard, 430 mm
Pro všechny kobercové povrchy, kromě vlny. Potřebné 2 kusy.
Objednací číslo 8.621-485.0

Kartáč, vlna, 430 mm
Pro vlněné koberce, žlutý, potřebné 2 kusy.
Objednací číslo 8.629-774.0


